sorum apud Fcrrerias, in molendinis Johannis Grandis, nec
non Giletus Bouille, tabellio Castrinanthonis, Jacobus de
Vanoyse, procurator domine predicte, Pcrrotus de ut
asserit, gardiator, in ipsa villa de Ferreriis, plura gravamina
intulerunt, dictusque Perrotus sue gardie litteras ostendere et
procuratorem dictorum religiosorum ad oppositionem contra

et procuratoris recipere recusavit. Nec non Robinus de
la Roche, serviens dicte domine in preposituraCastrinanthonis
plures quadrigas oneratas blado et aliis venientes ad mercatum
de Ferreriis. arrestavit et inhibuit ne ad dictum mercatum
venient, per potentiam et sui impressione officii, quadriga-
rios dictas quadrigas ducentes redire de via compellendo,
taliter quod ad dictum mercatum nostra salvagardia ve-
nire fuerunt impediti; quodque Guillotus Poterii et serviens
in dicta prepositura Castrinanthonis et Guillemotus de Cas-
tronanthone venerunt ad molendinum dictorum religioso-

rum et aliquam quantitatem farine ibidem ceperunt et secum
deportarunt; mensurasque ibidem existerent ad signum
dictorum religiosorum signatas ab antiquo ceperunt, et de
dicto molendino extra[xerunt] inordinate voluntatis de ip-
sis ceperunt, pluria alia acceptando et gravamina enormia
dictis religiosis et eorum subditis inferendo, et de die in diem
inferre non cessant, in odium et. et litis in nostro Parla-
mento, inter dictam dominam, ex una parte, et dictos reli-
giosos et procuratorem nostrum, ex altera, pendentis, adeo
quod subditi et justiciabiles dictorum religiosorum eorum
terram vix exire au[deaatj et servientibus dicte domine ca-

piantur, ipsos sic quoque continuis exactionibus, violenciis
indebitis vexando, quodque ad inopiam deducuntur, in nostri
gardie, superioritatis et ressorti, nostrorum contemptum

religiosorum et subditorum suorum grave prejudicium,

ut asserunt, et jacturam.
Quocirca, tibi et sicut alteri vel tuis predecessoribus man-

datum extitit et commissum, iterato committimus et manda-

mus quatinus baillivo, prepositis, officiariis et servientibus,
vel aliis, ut inhibeas, aut facias inhiberi. dicta attemptata,
de quibus vocatis vocandis apparebit, facias revocari et ad

statum pristinum et defbitum] predictos insuper adjour-

nes seu adjournari facias ad dies tue baillivie, nostri futuri
proximo Parlamentiprocuratore nostro et dictis religiosis, qua-
tinus quemlibet tangi et tangere poterit, necnon eorum homi-
nibus et subditis super hiis et ea tangentibus et depen-
dentibus ex eisdem responsuros et facturos alterius, ut fuerit
rationis, curiam nostram ad dictos dies certifficas de hiis que
feceris in premissis.